
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

17.08.2018 №111

Про проведення перевірки фінансово- 
господарської діяльності та наявності 
матеріальних цінностей 
КП «Нестерянський комунальник»

У зв’язку з отриманням заяви про звільнення директора комунального 
підприємства «Нестерянський комунальник» Оріхівської міської ради, з метою 
перевірки фінансово-господарської діяльності та наявності матеріальних 
цінностей комунального підприємства «Нестерянський комунальник» 
Оріхіської міської ради, керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Провести перевірку фінансово-господарської діяльності та наявності 
матеріальних цінностей комунального підприємства «Нестерянський 
комунальник» Оріхівської міської ради.
2. Затвердити склад комісії для перевірки фінансово-господарської діяльності 
та наявності матеріальних цінностей комунального підприємства 
«Нестерянський комунальник» Оріхівської міської ради згідно додатку.
3. Керівнику комунального підприємства «Нестерянський комунальник» 
прозвітувати про фінансово-господарський стан підприємства за період з 
01.02.2018 по 22.08.2018 на засіданні виконавчого комітету Оріхівської міської 
ради 23.08.2018.
4. Контроль за виконанням-^цього розпорядження покласти на заступника

чих органів Вініченка М.Д.

С. ГЕРАСИМЕНКО

~Л {И

міського голови з ц ^ і т ^ н ь в и к о н а

Міський голова к ^
\ \°

і  і , '  Л> /  г~
// ■Ч’ /  І к



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження 
міського голови 
від 17.08.2018 №111

Склад комісії
для перевірки фінансово-господарської діяльності та наявності матеріальних 

цінностей комунального підприємства «Нестерянський комунальник»
Оріхівської міської ради

ВІНІЧЕНКО 
Микола Дмитрович

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, голова 
комісії

ТРИФАНОВА 
Олена Миколаївна

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, заступник 
голови комісії

ПИСАРЕНКО 
Ольга Анатоліївна

головний спеціаліст відділу бюджетних 
відносин, секретар комісії

Члени комісії:

С И Ж А начальник відділу житлово-комунального
Олександр Володимирович господарства та благоустрою

ДЕРНОВА 
Оксана Вікторівна

депутат Оріхівської міської ради

АНДРІЄШИНА 
Анна Василівна

в.о. старости с. Нестерянка

СОЛОВЕЙ 
Сергій Михайлович

заступник начальника КП «Оріхівський 
водоканал» (за згодою)

БОРОДАЙ 
Марина Василівна

головний бухгалтер КП «Оріхівський 
водоканал» (за згодою)

Керуючий справами


